
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA RAŽANAC 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU OPĆINE RAŽANAC 

 

Kl: 013-01/06-01/11 

Ur.br.: 2198-10-16-7  

Ražanac, 29. listopada 2016. 
 

Na temelju članka 15. Odluke o pravilima za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

(„Službeno glasilo Općine Ražanac“ 4/16) Općinsko izborno povjerenstvo za izbor članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Ražanac u sastavu Davor Bosotina, kao 

predsjednik, Ivo Prtenjača i Marijana Tokić, kao članovi, odlučujući o prijedlozima 

kandidacijskih lista za izbor članica/članova vijeća mjesnog odbora Podvršje, dana  29. 

listopada 2016. god. donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

 

Utvrđuju  se  pravovaljanim  i  objavljuju  kandidacijske  liste  za  izbor članica/članova vijeća 

mjesnog odbora PODVRŠJE  

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA – PODVRŠJE 

Nositelj liste:  Nikola Matak  

Kandidati: 

1. Nikola Matak, Hrvat, Podvršje, Podvršje 22, 12. siječnja 1963., 04000042613, 
muško  

2. Branko Matak, Hrvat, Podvršje, Podvršje 22, 3. kolovoza 1957., 79184757470, 
muško 

3. Šime Miočić, Hrvat, Podvršje, Podvršje 44, 17. studenoga 1957., 90798587218, 
muško 

4. Šime Matak, Hrvat, Podvršje, Podvršje 13, 1. veljače 1952., 02572829870, 
muško  

5. Darija Barišić, Hrvatica, Podvršje, Podvršje 188, 2. travnja 1970., 39379695438, 
žensko 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja može podnijeti politička stranka 

koja je predložila listu, dvije ili više političkih stranaka, koje su predložile zajedničku listu, 

kao i nositelji kandidacijskih lista grupe birača, kandidati te najmanje 5% birača s područja 

mjesnog odbora za čije se vijeće provode izbori.  

              Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja i izbora članova vijeća podnose 

se Izbornom povjerenstvu u roku od 48 sati, računajući od isteka dana kada je izvršena radnja 

na koju je stavljen prigovor.  



 
 

ČLANOVI IZBORNOG POVJERENSTVA                      PREDSJEDNIK IZBORNOG      

                                                                                                  POVJERENSTVA: 
 

                 Ivo Prtenjača,v.r.                                                             Davor Bosotina,v.r. 
 
 
                Marijana Tokić,v.r.
 


